Cmsemicon
- 1 -
CMS183x
www.mcu.com.cn V1.1
CMS183x
用户手册
超强抗干扰触摸开关
专用芯片

尘、密封隔离、坚固美观的操作界面。方案所需的外围电路简单，操作方便。确定好灵敏度选择电容，IC 就可
以自动克服由于环境温度、湿度、表面杂物等造成的各种干扰，避免由于电阻、电容误差造成的按键差异。
型号说明
Part Name Pin Touch Key 通讯方式
CMS1832G 8 4 单线串行通讯
CMS1833G 14 8 单线串行通讯
CMS1833F 14 8 三线 BCD 码通讯
CMS1834C 16 6 一对一口线输出
Cmsemicon
- 2 -
CMS183x
www.mcu.com.cn V1.1
1.1 基本特点
⚫ 超强抗传导骚扰（CS）能力，通过 10V 传导抗扰度测试。
⚫ 超强抗 EFT 干扰能力。
⚫ 超强抗射频干扰能力，能防止近距离、多角度手机/对讲机干扰。
⚫ 可调灵敏度，通过改变外接电容的容值来适应不同的应用。
⚫ 按键长按保护，当任意一个按键长按超过 30 秒钟系统会自动复位。
⚫ 自适应长短线，出现长短线时，系统自动修正灵敏度，使得每个按键的灵敏度基本一致。
⚫ 3 个或以上按键同时有效，系统自动复位。
⚫ 高防水性能。
⚫ 多种方式查询输出按键键值，单线串行通讯、三线 BCD 码通讯、一对一输出。
⚫ 按键感应盘形状：任意形状（必须保证与面板的接触面积）。
⚫ 按键感应盘材料：PCB 铜箔、金属片、平顶圆柱弹簧、导电橡胶、导电油墨、导电玻璃的 ITO 层等。
⚫ 面板材质：绝缘材料，如有机玻璃、普通玻璃、钢化玻璃、塑胶、木材、纸张、陶瓷、石材等。
⚫ 面板厚度：0-12mm，根据不同的面板材质有所不同。
⚫ 工作温度：-20℃~85℃。
⚫ 工作电压：3.0V-5.5V。
⚫ 封装类型：SOP8/SOP14/SOP16。
⚫ 应用领域：电磁炉触摸面板、电风扇触摸面板、抽油烟机触摸面板等。
Cmsemicon
- 3 -
CMS183x
www.mcu.com.cn V1.1
1.2 管脚分布
1.2.1 CMS1833G/1832G 管脚图
1
2
3
4
KEY3
KEY4
GND
OUT
KEY2
KEY1
CAPN
8
7
6
5 VDD
CMS1832G
1